PORTARIA N.º 08.2006

“CANCELA PORTARIA QUE DESIGNA SERVIDORA PARA RESPON DER
PELA TESOURARIA, e dá outras providências ”

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA EM EXERCÍCIO, ALZEVIR
LOTÁRIO DE MARCHI, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei
Orgânica do Município, CANCELA a Portaria nº 75/2001, que designava a servidora
Taciana Rubia Stefani para responder pela tesouraria municipal.

Desta forma a Servidora volta ao seu cargo de origem – Agente Administrativo, Padrão
“3”, Classe “B”, permanecendo com a Função Gratificada - FG4, lotada na Secretaria
Municipal da Fazenda.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 05 de janeiro de 2006.

ALZEVIR L. DE MARCHI

Prefeito Municipal em Exercício.

Registre e Publique-se:

Tatiane Raquel Uhde Pippi

Sec. Adm. e Planejamento